
HW specialista/vývoj
 od 50 000 Kč

 Karviná       

Základní informace
Nabídka pro zapáleného návrháře elektroniky, který dává přednost vývoji, u kterého si na produkr může
\"šáhnout\". Máme vlastní vývojovou dílnu, spolupracovat budeš i se zahraničními kolegy. Pracujeme na
vývoji dle poždavků zákazníka, takže nic rutijního.

Náplň práce
vývoj hardwerů  
vývoj a zlepšování technických procesů elektronických sestav a přístrojů  
spolzpráce s kolegy v zahraničí  
spolupráce s výrobou -práce na prototypech a ověřování funkčnosti na dílně 

Požadavky
vysokoškolské vzdělání  
schopnost domluvit se v AJ nebo NJ (práce s cizojazyčnou komunikací) i kolegy v zahraničí  
dobrá znalost Embdeed systémů (Procesory od ST, Reenesas, ATMEL, atd.)  
povědomí o EMC problematice, komunikačním rozhraní USB, CAN, Sériové, atd., bezdrátových
technologiích, výkonové elektronice, napájecích zdrojích,atp.  
Zkušenosti s oživováním a testováním prototypů  
místo výkonu práce: Havířov 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
13. a 14. plat  
5 týdnů dovolené  
možnost odborného vzdělávání v rámci pracovní doby  
stabilní práce na HPP v perspektivní společnosti  
bonusy, odměny, prémie  
stravenkový paušál  
možnost seberealizace  
malý a stabilní kolektiv odborníků  
dobré firemní zázemí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


